
UCHWAŁA Nr II/13/2024 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Marianowo zadania z zakresu administracji rządowej pn. „Doświetlenie 
dwóch przejść dla pieszych w Marianowie oraz poprawa bezpieczeństwa na drodze krajowej w Dalewie 

i Gogolewie” 
w ramach Rządowego Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem 

bezpieczniej” im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Marianowo, w drodze porozumienia, zadania pn. 
„Doświetlenie dwóch przejść dla pieszych w Marianowie oraz poprawa bezpieczeństwa na drodze krajowej 
w Dalewie i Gogolewie” w ramach Rządowego Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań 
„Razem bezpieczniej” im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024, Cel szczegółowy nr 1: Wzmocnienie 
bezpieczeństwa w miejscach publicznych, ze szczególnym uwzględnieniem tworzenia lokalnych systemów 
bezpieczeństwa. 

2.  Upoważnia się Wójta Gminy Marianowo do zawarcia Porozumienia pomiędzy Wojewodą 
Zachodniopomorskim a Gminą Marianowo w sprawie przejęcia i sposobu finansowania zadania, o którym mowa 
w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

 

Id: E5888136-44D9-48EF-A963-189BCAC5EC2C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszeniem przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji naboru w ramach 
rządowego Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem Bezpieczniej” im. 
Władysława Stasiaka na lata 2022-2024 w Województwie Zachodniopomorskim, Gmina Marianowo złożyła 
wniosek w ramach celu szczegółowego nr 1- „Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych, ze 
szczególnym uwzględnieniem tworzenia lokalnych systemów bezpieczeństwa” pn. „Doświetlenie dwóch 
przejść dla pieszych w Marianowie oraz poprawa bezpieczeństwa na drodze krajowej w Dalewie i Gogolewie ”. 
Koszt projektu wynosi 108.000,00 zł, z czego dofinansowanie 100.000,00 zł, wkład własny 8.000,00 zł. 

Wniosek znalazł się na wykazie projektów zakwalifikowanych do realizacji i dofinansowania w roku 2024. 
W związku z powyższym Beneficjent jest zobowiązany do przedłożenia Uchwały Rady Gminy Marianowo 
o przyjęciu do realizacji i finansowaniu w 2024 r. ww. projektu. 

 

 Wójt  Gminy Marianowo 

  

Mateusz Ruciński 

 

Id: E5888136-44D9-48EF-A963-189BCAC5EC2C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-17T09:54:02+0200
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




